

نامه ی هدایت

نامه ای از سید احمد الحسن

در جواب پرسش های چند تن از یاران

چاپ دوم

۱۴۳۱ هجری قمری - ۲۰۱۰ میلادی

برای آشنایی بیشتر درباره‌ی دعوت سید احمد الحسن (علیه السلام)

می‌توانید به آدرس زیر مراجعه کنید:

www.almahdyoon.org

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

این کتاب

نامه ای است سرگشاده که سید احمد الحسن علیه السلام وصی و رسول امام مهدی علیه السلام برای یاران (انصار) نزدیک اش در استرالیا نوشته اند؛ بعد از این که نامه ای، برای یمانی آل محمد سید احمد الحسن علیه السلام فرستاده بودند .

لذا برای استفاده ی همگان از علوم سید یمانی علیه السلام [این متن مهم را در قالب این کتاب منتشر می کنیم، برای کامل نمودن مبحث این کتاب نامه ی انصار را در مقدمه ی این کتاب قرار دادیم و متن آن را بدون هیچ کم و کاستی ثبت کردیم و نام آن را (نامه ی هدایت) نامیدیم .

از خداوند متعال در خواستاریم که بر ما منت گذارد به حفظ اولیاء اش و برای سید و مولای ما مکت و استقرار و حکومت در زمین قرار دهد بدرستی که او بهترین نعمت دهنده و بهترین یاری کننده است

وصلی الله علی محمد وآل محمد الأئمة والمهدیین وسلم تسليماً .

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

اللهم صلِّ على محمد وآل محمد الأئمة والمهدين وسلم تسليما

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

در ادامه:

در حقیقت نمی دانم از کجا شروع کنم و چه چیزی را بنویسم، چرا که سخن بسیار بسیار زیاد است، ولی چه چیزی را بگویم و چگونه تعبیر کنم به وسیله ی این چند سطر کم، و این برگه (صامت)، ولی در حد توان شروع خواهم کرد. به سید احمد الحسن (خداوند او را نگهدارد) وصی (جانشین) و رسول امام حجت بن الحسن (جانمان فدای خاک پایش و قربان اویم).....

مولای من: ما دوتا از کسانی هستیم که خدای مهربان عزو جل راعبادت می کنیم، و ازبیت های مرجعیت راضی به ظلم پیروی نمی کنیم.

و اکنون، بعد از اینکه خداوند متعال بر ما منت نهاد ، بوسیله ی برادری که حامل نامه ات (خداوند اورا تایید کند) بود به شما ایمان آوردیم، به درستی شما به حق و صدق وصی و رسول امام حجت بن الحسن (ع)، و به درستی کسی که این را [ولایت]، تکذیب کند و جانشینی و رسالت تان را انکار کند ، همانا کافر شده است و از دین خارج گشته است ، و جدتان رسول الله (ص) دشمن آنها خواهد بود، روزی که کرسی حکومت سودی برای آنها ندارد و نه اطرافیان (آشنایان) و نه اموال حرامی که خوردند و در امور دنیویشان خرج کردند....

مولای من: من احمد و برادرم صادق با شما بیعت می کنیم و باتو پیمان می بندیم که بر حق و صدق هستی و وصی و رسول امام صاحب العصر والزمان الحجه بن الحسن عليه السلام و بر این هستم که به امر تو عمل کنیم و با نھی تو از عمل دست می کشیم و ارزشمندترین و گران قدرترین چیزی که داریم برای تو قربانی می کنیم و آن همین جانی است که دریدن داریم.

و اگر خدا بخواهد ما را از زمینه سازان دولت حق الهی قرار دهد، حکومتی که انبیاء خدا و پیامبرانش برای آن تمهید کردند، و پیامبر محمد(ص) خاتم پیامبران و رسولان و حسین علیه السلام و یارانش باخون پاک اش در این راه فدا شدند و عترت پاک (ائمه و اطهار) به این راه نگرستند و آن را آرزو کردند.

و به هر حال اکنون با یک اشاره از شما، و از امام خاتم علیه السلام و از خداوند متعال می خواهیم که بر ما منت بگذارید و برای موفقیت ما دعا کنید، و خداوند ما را از یاران امام مهدی (اروحنا الفدا) قرار دهد، و انتقام خون رسول خدا(ص) و علی و فاطمه و حسن و حسین و تمام ائمه از کسانی که به آنها ظلم کردند و آنها را کشتند و از قومی که بر قتل آنها رضایت دادند را بگیریم، و تا قلب زهرا(علیها السلام) و ام البنین و زینب و رقیه و خاندان پاکشان را خوشحال کنیم.

ای سید وصی مرا ببخش که وقت گرانمای شما را گرفتیم، و هم چنین مرا ببخش که خاطر بد خطی، و هم چنین مرا ببخش که من و همسر من از این که به مدت کمی از زمان به شما شک کردیم، و به مادر بزرگ ات زهرا (علیها السلام) قسمت می دهیم که ما را ببخش و از خداوند غفور و رحیم، غفران و بخش طلب کنی. (بخشش از بزرگان است پس ای آقای من، تو اهل کرم و بخشش هستی.

و از خداوند متعال و قادر می خواهیم که شما و انصار شما، از شر هر مکروه دور کند و از شر هر کسی که نظر سوء و بدی به شما دارد مانند کسانی که اهل سوء و مکروه اند، و کسانی که مال مردم را به باطل می خوردند و کسانی که وحدت مردم در نماز و روزه و عید و... از بین می برند، فقط در اطاعت واجب از شیطان و انتخاب شیطان، و عبادت شیطان و دوری از قرآن و ائمه اطهار وحدت ایجاد کردند، کسانی که حلال کردند حرم را، و حرام کردند حلال را (لعنت خداوند بر آنها باد)، و بار دیگر ای آقای من مرا ببخش که خاطر طولانی شدن کلامم.

و در آخر دعا می کنیم که ستایش مخصوص خداست. خدایی که ما را به راه حق و مبارک بوسیله فرشتگان آسمان هدایت کردند.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

جواب سید احمد الحسن علیه السلام

بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين وصلى الله على محمد وال محمد الأئمة والمهدين وسلم تسليماً .

خدا را باید در همه چیز ببینید، و با همه چیز، و بعد از همه چیز و قبل از همه چیز، تا این که خدا را بشناسید، و پرده برداشته شده، پس همه چیز را به وسیله خدا می بینید، پس وقایع و آثار دلیل بر موثر سبحان نمی تواند باشد، بلکه او (الله) دلیل بر آثار است..

امام حسین علیه السلام گفت: (خدایا نگرستن و گذرم در خلقت لازم می شود بعد از دیدارت ، پس مرا بسوی خودت بخوان که با خدمت به تو برسم به تو، چگونه بر تو دلیل و برهان می شود در حال که او در جودش به تو نیازمند است، آیا می شود که برای تو مایه بیان و روشنی باشد در حالی که او نمی تواند دلیل بر وجودت باشد، چه زمانی غایب بودی که برای اثبات وجود احتیاج به دلیل باشی ، چه زمانی دور بودی که وقایع و اتفاقات بتواند باعث وصول به تو باشد ، کور باد چشمی که تو را نبیند و نداند که تو بر آن نگهبان و آن را می بینی ، و اعمال بنده در زیان و نابودی است هنگامی که در دلش محبت تو را ندارد.....)^(۱)

گلی که گوش و چشم شما را بسته ، بشوئید تا خدا را ببینید، تا کلام خداوند را بشنوید او با شما سخن می گوید حتی در سنگ ها و جمادات . گوش به حرف نادانان ندهید در حالی که خود را عالم و دانا می شمارند، چرا نادانان گوش و چشم شما را با گل پر می کنند ، شما را به این جهان مادی زائل و زیبایی های آن تشویق و ترغیب می کنند.

گوش به حرف آنها ندهید ، زیرا که آنها به جزء همدستان خود و این عالم مادی فنا پذیر چیز دیگری را نمی بینند، از آنها پیروی نکنید و در حالی که آنها نسبت به رویای صادقه کفر می ورزند، در حالی که رویای صادقه راهی است بسوی ملکوت آسمان ها. به ملکوت نگاه کنید، به ملکوت

آسمان ها گوش کنید ، و به ملکوت ایمان بیاورید ، این حق و حقیقتی است که پیامبران و اوصیاء به آن ایمان آوردند، و علمای غیر عامل، کسانی که با پیامبران و اوصیاء هر زمان جنگیدند ، بدان کفر ورزیدند.

آنها تمایل عجیبی به ، امریکا و دمکراسی (آزادی) آن و انتخابات دارند فکرو حساب های زیادی برای این امور مادی باز می کنند، ولی برای خداوند حسابی باز نمی کنند:

﴿مَا قَدَرُوا اللَّهَ حَقَّ قَدْرِهِ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾^(۱) (خدا را آن گونه که باید بشناسند نشناختند؛ خداوند قوی و شکست ناپذیر است!)

برای خداوند سبحان و متعال و حاکمیت و تنصیب از جانب خدا و حاکمیت او و انتخاب خلیفه اش ارزشی در قائل نشدند، پس (علمای غیر عامل) پیش قراول و نماینده ای برای امریکای حيله گرهستند، همان طوری که پیامبر و اوصیاءش نماینده ی خداوند سبحان و متعال اند. قرآن را بخوانید و در آن تدبر و تفکر کنید و داستان پیامبران و اوصیاء که جانشینان خداوند در زمین هستند، و امت های گذشته که آنها را تکذیب کردند، رهبران آن امت های گذشته همان علمای غیر عامل بودند .

پس به خودتان بنگرید و از خود پرسید ، آیا صاحب حق در سلوک راه و مسیرش از سنت پیامبران و اوصیاء دور شده است؟ و آیا [می توان گفت] دشمنان حق در پیروی از علمای غیر عامل اشتباه نموده اند؟

به خدا آنچه گفته ی من غیر از گفته ی پدران نیکوکارم ائمه اطهار عليهم السلام نیست ، کسانی که مردم را به یاری من وصیت کردند، و در وصایایشان مرا ذکر کردند، نوح و ابراهیم و اسماعیل و محمد (ص) و علی و حسن و حسین و ائمه عليهم السلام

﴿ وَجَعَلَهَا كَلِمَةً بَاقِيَةً فِي عَقِبِهِ لَعَلَّهُمْ يَرْجِعُونَ ﴾^(۱) (او کلمه توحید را کلمه پاینده ای در نسلهای بعد از خود قرار داد، شاید به سوی خدا باز گردند!)

آنچه علمای غیر عامل گفتند، غرود و فرعون و ابوسفیان و ولید (لعنهم الله) نیز گفته بودند.

گفتند: ﴿إِنَّ رَسُولَكُمْ الَّذِي أُرْسِلَ إِلَيْكُمْ لَمَجْنُونٌ﴾^(۲)

وگفتند: ﴿إِنَّ هَذَا إِلَّا سِحْرٌ يُؤْتَرُ * إِنَّ هَذَا إِلَّا قَوْلُ الْبَشَرِ﴾^(۳)

وگفتند: ﴿أَلْقَى الذِّكْرَ عَلَيْهِ مِنْ بَيْنِنَا بَلْ هُوَ كَذَّابٌ أَشِرٌّ﴾^(۴)

و ﴿قَالُوا أَضْعَافُ أَحْلَامٍ بَلِ افْتَرَاهُ بَلْ هُوَ شَاعِرٌ فَلْيَأْتِنَا بِآيَةٍ كَمَا أُرْسِلَ الْأَوْلُونَ﴾^(۳)

وگفتند:.....وگفتند.....

﴿وَقَالَ الَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ لَوْلَا يُكَلِّمُنَا اللَّهُ أَوْ تَأْتِينَا آيَةٌ كَذَلِكَ قَالَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ مِثْلَ

قَوْلِهِمْ تَشَابَهَتْ قُلُوبُهُمْ قَدْ بَيَّنَّا الْآيَاتِ لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾^(۴)

آمدم که به حق شهادت دهم، حق را بگویم، و برای این به دنیا آمدم، و برای این کشته خواهم شد اگر خدا بخواهد.

اما شما اگر خواستید برای حق شهادت بدهید پس شهادت بدهید، حتی اگر در این راه به تلخی و سختی دچار شدید پس ستایش کنید خداوند را بر نعمتی که بر شما بخشید، چراکه حق سخت است و تلخ، و باطل آسان است و شیرین.

و بدانید که دعوت شما همان دعوت تمام پیامبران و اوصیاء علیهم السلام است، پس عمل کنید و بر عمل مردم شاهد باشید، همان طوری که پیامبر بر عمل شما شاهد است، و عمل شما خداوند و پیامبرش و پیامبران و اوصیاء علیهم السلام و مومنان خواهند دید، و صبر کنید و به صبر دعوت کنید و به هم پیوند دهید و بر اهل هر کتابی با کتاب آنها احتجاج کنید (حجت بیاورید)، و بر اهل انجیل با انجیل آنها دلیل

وحجت بیاورید، پس قضیه ی شما در انجیل آنها تذکر داد شده بود آن هم نه مختصر بلکه با تفصیل شرح داده شده است.

در انجیل یوحنا اصحاح شانزدهم:

عیسی علیه السلام گفت: واما من الان می روم بسوی کسی که مرا فرستاده است، و کسی از شما از من نپرسیده کجا می روی، ولی این را به شما گفتم که غم و اندوه قلب شما را پر کرده است.

ولی حقیقت این است که اگر من بروم برای شماها بهتر است، زیرا که اگر نروم نجات دهنده ای (المعزی) بعد از من نخواهد آمد، اما اگر بروم برای تان می فرستم، و هنگامی که آمد جهان تقسیم می شود برگناه، و برنیکویی و بردین.

اما بر گناه: (زیرا به من ایمان ندارند) و اما بر نیکویی: (زیرا امن بسوی پدرم می روم و نیز مرا نمی بینند)، و اما بر دین: (زیرا رهبر این جهان نزدیک شده است).

امروز یادی دارم که برای شماها بگویم، ولی حالا تحمل شنیدن آنها را ندارید، ولی وقتی که اومی آید (روح خدا) پس شما را ارشاد و هدایت می کند برای تمام حقیقت ها، زیرا او از خودش این کلام ها را نمی گوید، بلکه آنچه را که می شنود از آن سخن می گوید. پس می بینید عیسی علیه السلام به من بشارت می دهد در انجیلی که به آن اعتراف می کنند و آن را می خوانند.

* * *

و در انجیل متی اصحاح چهاردهم:

عیسی علیه السلام گفت: (برای آن نیز شما آماده و مستعد باشید، زیرا در یک زمانی که گمان نمی کنید فرزند آدم خواهد آمد، پس چه کسی بنده ی امین و حکیم، که آقا او را به خدمت انتخاب کرده تا غذا (روح) در وقت اش به آنها دهد، خوش به حال آن بنده ای هنگامی که

آقای ش آمدازاوجنین کاری ببیند. حقیقت رابه شما می گویم که او رابرتمام اموال اش قیم ومسئول کرده است).

ومعتقدم که فهمیدن این متن ها بسیار بدیهی وآسان است واحتیاج به تفهیم ندارد وهمچنین شناختن رسول امام مهدی علیه السلام وعیسی علیه السلام درمتون دیگری غیرازاین یافت می شوند.

برای رسیدن به اطلاعات بیشتر آنان را به خواندن رویای یوحنا لاهوتی^(۱) توصیه می کنیم ، آن(رویا) شرحی است بر این دعوت اگرطالب حق وطالب پیروزی عیسی علیه السلام باشند آن رابرای آنها آشکارمی کند. واین هم بعضی ازمتون ، ازرویای یوحنا لاهوتی که صاحب حق را آشکارو روشن می کند.

در اصلاح چهارم:

۱- بعد از این نگاه کردم ودراین هنگامی دری در آسمان باز شدو صدای اول که شنیدم همانندیک بوق بامن این چنین سخن می گفت: اینجا بیا بالا که من که چیزهایی نشانت بدهم که بعدازاین اتفاق خواهد افتاد. ۲- وبرای زمانی در روح شدم وعرش در آسمان قرار داده شده و روی عرش نشسته بود. ۳- ودر محل دید نشسته بود، وشبیه سنگ یاقوت وعقیق و رنگین کمان اطراف عرش دردید شبیه زمردبود۴- ودر اطراف عرش بیست وچهار عرش قرار دارد. ودیدم روی عرش ها بیست وچهار پادشاه نشسته بودند و لباس های سفیدپوشیده بودندو روی سرشان تاج هایی ازطلاست. ۵- واز عرش رعدوبرق وصداهایی خارج می شد....)

و در اصلاح پنجم:

۷- سپس آمد و کتاب را از دست کسی که روی عرش نشسته بود گرفت. ۸- و هنگامی که کتاب را گرفت، چهار حیوان بیست و چهار پادشاه جلوی گوسفند نرسجده کردند و برای گیتارها و جام هایی از طلا که از عطریشده اند که همان صلوات قدیسین است ۹- آنها با هم و ردوترنم جدیدی می خواندند، تو استحقاق این را داری که کتاب را ببری و مهرهای آن را باز کنی، زیرا که تو برای خداوند قربانی شده ای فقط برای خدا ما را از هر قبیله و زبان و فرقه و امت با خون خود خریدی. ۱۰- و ما را برای خدا پادشاه و کاهن قراردادی، پس روی زمین پادشاهی می کنیم. ۱۱- و نگاه کردم و صدای فرشتگان زیادی در اطراف عرش و حیوانات و پادشاهان شنیدم و تعداد آنها انبوه انبوه و هزارتا هزارتا بود. ۱۲- با صدای عظیمی می گفتند که استحقاق این را دارد که گوسفند نرقربانی شده، قدرت و ثروت و حکمت و قوت و کرامت و مبارکی را ببرد. ۱۳- و شنیدیم که همه مخلوقات چه در آسمان و روی زمین وزیر آن و روی دریا و هرچه در آن، به کسی که روی عرش نشسته و گوسفند نر می گفتند، مبارکی و کرامت و مجد و سلطنت تا ابد و بی نهایت برای ات باشد. ۱۴- و آن چهار حیوان آمین می گفتند. و آن بیست و چهار پادشاه روی زمین افتادند و سجده کردند، برای کسی که همیشه زنده و تا ابد و بی نهایت است.

و در اصلاح چهاردهم:

(سپس نگاه کردم و در این هنگام گوسفند نر را روی کوه صیهون ایستاده [دیدم] که همراه او یکصد و چهل و چهار هزار که بر روی پیشانی آنها اسم پدرش نوشته شده است.) چه کسی غیر از اولین مومن از نسل امام مهدی علیه السلام انصار پدرش را کسانی آن بیست و چهار پادشاه، غیر از آن دوازده ائمه و دوازده مهدی؟

وچه کسی آن شیری که از فرزندان یهوذا واز اصل داوود وکسی که کتاب را باز می کند
ومهرهای آن را می گشاید؟

غیر از شیری که با علی علیه السلام حمله کرد در خیبر وحنین واحد ویدر.....

واوست از فرزندان یهوذا، زیرا مادرش از بنی اسرائیل (نرجس) مادر امام مهدی علیه السلام و چه
کسی گوسفند نرشد به اینکه (گوسفند نر قائم گویا ذبح شده) و او دارای هفت شاخ و هفت
چشم است. آنها همان چهارده معصوم محمد و علی وفاطمه وحسن وحسین وائمه علیهم السلام. غیر از
مهدی اول ویمانی رسول امام مهدی ورسول عیسی علیه السلام.

ودروای یوخا اصحاب همدیم:

(۱۲- وآن ده شاخی را که دیدم، آن ده پادشاه هستند، که ملکی نمی برند ولی به
سلطنت می رسند، مثل پادشاهان که برای یک ساعت همراه وحش بودند. ۱۳- اینها دارای
یک عقیده واحد هستند، و به وحش قدرت و سلطنت شان می دهند. ۱۴- اینها با گوسفند
نر می جنگند، وگوسفند نر بر آنها پیروز می شود، زیرا اوخدای، خدایان است وپادشاه
پادشاهان، وکسانی که همراه او یند کسانی که دعوت شدند و انتخاب شدند ومومن اند).

ودراصلاح همدیم:

(۱- سپس بعد از این پادشاه دیگری دیدم که از آسمان نازل شد که قدرت عظیمی
داشت و از نورانیت و بهاء زمین نورانی شد. ۲- با صدای بسیار شدیدی و فریاد زد و
گفت: بابل پر عظمت سقوط کرد، سقوط کرد، و مسکنی برای شیاطین شد و از هر روح
نجسی پاسداری می کند و از هر پرنده نجسی وید طینت (یعنی هوا پیمان های جنگی
آمریکایی) پاسداری می کند. ۳- زیرا که آن از شراب غضب است که زنا کرده و تمام امت

ها از آن نوشیدند و پادشاهان زمین با آن زنا کردند و تاجران زمین از وفور نعمت اش مستغی شدند. ۴- سپس صدای دیگر از آسمان شنیدم می گفت: ای امت من از آن خارج شوید تا در گناه های آن شریک نشوند و تا از طرف آن به شما ضربه ای نرسد. ۵- چرا که گناهان آن به آسمان رسید و خداوند به گناهانش تذکر داد. ۶- به آن بچشانید همان طوری که آن به شما چشانیده است و اعمال خود را متضاعف کنید هما نظوری که آن متضاعف کرده است. در جام شرابی که می نوشد شراب آن را چند برابر کنید. ۷- به اندازه ای که نفس خود را تمجید کرد و نعمت داد به همان اندازه عذاب و حزن به آن بدهید. چرا که آن در قلب اش می گوید، من نشسته ام و یک پادشاه هستم، بیوه نسیتم و غم و اندوه ای نمی بینم. ۸- و به خاطر همین در یک روز ضربه های آن مرگ و خون و گرسنگی به دنبال دارد و در آتش می سوزند، زیرا که پروردگار گرداننده ی آن، بسیار قدرتمند است. ۹- و گریه وزاری خواهند کرد بر آن [بابل] پادشاهان زمین، کسانی که زنا کردند و بوسیله آن به نعمت رسیدند، هنگامی که آتش و دود و سوختن آن را می بینند. ۱۰- ایستاده بودند، به خاطر ترس از عذاب های آن می گفتند: وای وای، شهر عظیم بابل، شهر قدرتمند، چرا در یک ساعت نابودی ات آمد. ۱۱- و تاجران زمین گریه می کردند و آه و ناله بر آن [بابل] می کردند زیرا از این به بعد کسی وسایل شان را نمی خورد. ۱۲- وسایل شان از طلا و نقره و سنگ های قیمتی و مروارید و پارچه و لباس بنفشی پارچه های حریر و سرخ و عود های معطر و ظروف هایی از جنس عاج و ظروفی از چوب های گران قیمت و برنز و آهن و سنگ مرمر. ۱۳- دارچین عود بخور و عطر و لیبانات و شراب و روغن و کره و گندم و چهار پایان و گوسفندان و آب ها و مرکبات و اجساد و روح انسان ها. ۱۴- و آن شهوت نفسی که داری از دست رفت و هر آنچه را که چربی داشتی و در آن بود از دست دادی، و آن را بعد از این نمی توانی بیابی. ۱۵- تاجران این اشیاء کسانی هستند که از آن غنی شدند و دور ایستادند از ترس عذاب های آن [بابل] و گریه و ناله می کنند. ۱۶- می گویند وای بر، شهر عظیمی که پوشید شده به وسیله لباس و پارچه های نیلی و قرمز و زینت داده شده به طلا و سنگ های قیمتی و مروارید. ۱۷- چرا که در یک ساعت تمام ثروت مثل این از بین رفت، و هر ناخدا و تمام جمعی که در کشتی و دریا نوردان و تمام ملوانان دریا از دور ایستاده بودند. ۱۸- و فریاد زدند

هنگامی که دود سوختن آن را مشاهده کردند خواهند گفت کدام شهر می‌تواند مثل این شهرعظیم باشد. ۱۹- و کسانی که در آن شهر عظیم ثروتمند شدند و صاحب کشتی در دریا از آن هستند، خاک بر سر خود می‌ریختند و با صدای بلند گریه می‌کردند و با آه و ناله می‌گفتند: وای، وای، چرا که در یک ساعت تمام آنها از بین رفت. ۲۰- ای آسمان‌ها و رسولان مقدس و پیامبران بر آن شاد باشید، زیرا که خداوند آن چیزی که برای آن تلاش کرده اید نزدیک کرده است. ۲۱- ویکی از ملائک قدرتمند یک سنگ که مانند سنگ آسیاب است، بلند کرد. و به دریا انداخت و گفت این چنین است که با دفع (آب) شهرعظیم بابل مورد هدف قرار می‌گیرد و بعد از این پیدا نمی‌شود. ۲۲- و صدای کسانی که بر چنگ ضربه می‌زنند و آوازخوانان و نوازندگان فلوت ونی و آنهایی که در بوق می‌دمند، بعد از این شنیده نمی‌شود و صدای سنگ آسیاب بعد از این در شهر شنیده نمی‌شود. ۲۳- و نور درخشان از این به بعد در (بابل) روشنایی نمی‌دهد. و صدای داماد و عروس از این به بعد در تو شنیده نمی‌شود. چرا که تاجران تو از بزرگان زمین بودند. چرا که بوسیله سحر تمام امت‌ها گمراه شدند. ۲۴- و در آن خون پیامبران و قدیسان پیدا شد و تمام کسانی که روی زمین اند را به قتل رسیدند)).

بابل اشاره‌ای است به عراق، زیرا پایتخت عراق در آن زمان بود. پس همه‌ی جنگ‌ها و فتنه‌ها در عراق و روی سرزمین عراق اتفاق می‌افتند. و ایرانی بغداد را یاد کردند علیه السلام بوسیله‌ی پرچم‌هایی که از دولت‌های جهان می‌آید و همراه با فتنه‌انگیزی. امام صادق علیه السلام درباره‌ی بغداد گفت:

(.... [بغداد] مورد لعنت خدا و خشم اوست، فتنه‌ها آن را خراب می‌کنند و بسیاری آن را ترک می‌کنند، پس وای بر آن و بر کسانی که در آن، همه‌ی ویل‌ها از پرچم‌های زرد، پرچم‌های مغرب، و پرچم‌هایی که از الجزیره و از پرچم‌هایی که از دور و نزدیک به سمت آن می‌آیند. به خدا قسم از انواع عذاب‌ها در آن نازل می‌شود، همچون سایر امت‌های متمرّد از اول روزگار تا آخر آن نازل می‌شود، عذابی بر آن نازل می‌شود که نه چشمی تا به حال آن دیده و نه گوش‌ی مانند آن شنیده باشد و طوفانی اهلش را بر می‌گیرد که جزء شمشیر نیست، پس وای

بر کسی که در آن مسکن بگیرد، پس کسی که در آن اقامت کند، دچار بیچارگی و بدبختی می شود، و کسی که از آن خارج شود، رحمت خداوند شامل او می شود.

و به خدا قسم از اهلش درد دنیا باقی می گذارد، حتی می گوید: آن [بغداد] همان دنیاست، و قصرهایش همان بهشت است، و دخترانش همان حورالعین اند، و اطفالش همان اطفال اند، و گمان می کنند که خداوند روزی و رزق بندگان را تقسیم نمی کنند مگر بوسیله آن. و در آن افتراء برخداوند و رسول اش (صلی علیه وآله) آشکاری می شود، و به غیر از کتاب او حکم می کنند، و شهادت های زوری، نوشیدن مشروب، ظلم و ستم، خوردن مال حرام و خونریزی که در هیچ کجای دنیا مثل آن پیدا نمی شود. سپس خداوند بوسیله همان فتنه ها و آن پرچم ها [بغداد را] ویران می کند، تا اینکه عابر بر آن عبور می کند، پس می گوید: این جاست قبلاً بغداد بوده است) (۳)

و در اصلاح نوزدهم:

(.....۷- شاد باشیم و تهلیل کنیم و مجد و بزرگی را به او بدهیم، زیرا گوسفند نر عروسی کرد و به تحقیق خواهد آمد و همسرش خود را برای او مهیا کرده است. ۸- و لباس های پاک و درخشان داده شد که بپوشد، زیرا این لباس طلایی قدیسین است. ۹- و به من گفت بنویس، خوشا به حال کسانی که برای صرف شام به عروسی گوسفند نر دعوت شدند. و گفت این همان گفته ی صادق خداوند است. ۱۱- سپس دیدم آسمان باز شد و در این هنگام اسب سفیدویکی بر آن سوار بود که ادعا می کند، او امین و صادق است و با عدل حکومت می کند و می جنگد. ۱۲- و چشمانش مانند زبانه های آتش و روی سرش تاج های زیادی بود و برای او اسمی نوشته شده که کسی غیر از او آن را نمی شناسد. ۱۳- و او لباسی پوشیده بود که به خون آغشته شده و ادعا می کند که اسم او کلمه ی خداست. ۱۴- و سربازانی که در آسمان به دنبال او بودند، بر روی اسبان سفید که لباس های سفید و پاکی پوشیده بودند. ۱۵- و از دهانش شمشیر برنده ای خارج می شد.....)

(....۷- شاد باشیم و تهلیل کنیم و مجد و بزرگی را به او بدهیم، زیرا گوسفند نر عروسی کرد و به تحقیق خواهد آمد و همسرش خود را برای او مهیا کرده است. ۸- و لباس های پاک و درخشان داده شد که بپوشد، زیرا این لباس طلایی قدیسین است. ۹- و به من گفت بنویس، خوشا به حال کسانی که برای صرف شام به عروسی گوسفند نر دعوت شدند. و گفت این همان گفته‌ی صادق خداوند است....)

دعوت شدگان برای صرف شام عروسی گوسفند نرها: (انصار مهدی اول، یمانی) هستند

(...سپس دیدم آسمان باز شد و در این هنگام اسب سفید و یکی بر آن سوار بود که ادعا می‌کند، او امین و صادق است و با عدل حکومت می‌کند و می‌جنگند. ۱۲- و چشمانش مانند لهب آتش و روی سرش تاج های زیادی و برای او اسمی نوشته شده که کسی غیر از او آن را نمی‌شناسد. ۱۳- و او لباسی پوشیده بود که به خون آغشته شده و ادعا می‌کند که اسم او کلمه‌ی خداوند است...)

کسی که در این رویا سوار اسب است، مهدی اول یمانی است.

در اصلاح بیت ویکم:

(..... و به من گفت بنویس، زیرا که این گفته‌ها دارای صداقت و امنیت است. ۶- سپس به من گفت به تحقیق کامل شد، من همان الف و یای، بدایت و نهایت هستم. من تشنه را از سرچشمه‌ی آب حیات مجانی سیراب می‌کنم. ۷- کسی که پیروز شود، هر چیزی را به ارث می‌برد، و برای او خدا می‌شوم و او برای من فرزندی می‌شود...)

امام مهدی علیه السلام الف و یاء و آغاز و نهایت است، اما شیری که در اول رویا پیروز می‌شود او مهدی اول یمانی است.

واین طولانی می شود، هنگامی که بخواهید در متونی که بسیار زیاداند آن را بیابید. کسی نمی تواند منکرآن [ولایت] شود وآن را تحریف کند و کسانی منکرمن می شوند که اهل باطل و پیرو باطل اند (لعنت خدا بر آنها باد).

خدا را اطاعت کنید و بسوی خدا حرکت کنید و در ملکوت آسمان ها بشنوید، گل را بشوئید و نفس خود را پاک کنید و به خداوند گوش کنید، او با مردم درباره ی همه چیز از زمان های بسیار دور سخن می گوید ولی مردم گوش فرا نمی دهند:

﴿... لَهُمْ قُلُوبٌ لَا يَفْقَهُونَ بِهَا وَلَهُمْ أَعْيُنٌ لَا يُبْصِرُونَ بِهَا وَلَهُمْ آذَانٌ لَا يَسْمَعُونَ بِهَا...﴾^(۱). آنها دلها [عقلها] بی دارند که با آن (اندیشه نمی کنند، و) نمی فهمند؛ و چشمانی که با آن نمی بینند؛ و گوشهایی که با آن نمی شنوند؛ آنها همچون چهار پایانند؛ بلکه گمراهتر! اینان همان غافلانند (چرا که با داشتن همه گونه امکانات هدایت، باز هم گمراهند)!

به آنچه را که در ملکوت آسمان می شنوید و می بینید، شهادت بدهید. به مردم حق را معرفی کنید و مردم را به حق دعوت کنید، و همه را به این سفره ای که از آسمان نازل شده دعوت کنید، پس ممکن است بعضی ها روی این سفره حاضر نمی شوند، آنهایی که به ظاهر نماز و دعای خود را طولانی می کنند. بلکه آنهایی روی این سفره حاضر می شوند که زنا کار و شراب خوار و خطا کاران اند، پس بسوی خدا توبه کنید، برای همین من مبعوث شدم، برای اصلاح آن ها [گناهکاران]. خوشا به حال آنهایی که توبه کردند و به سفره ی عروسی گوسفند نر حاضر شدند. خوشا به حال کسانی که به من شک و گمانی و لغزشی ندارند.

در انجیل متی اصلاح بیت و دوم:

۱- و عیسی را قرار داد که با آنها سخن بگوید، با تشبیه گفت. ۲- انسانی پادشاه شبیه به ملکوت آسمان ها، عروسی برای فرزندش درست کرده بود. ۳- و بندگان را فرستاد به کسانی که برای عروسی دعوت شدند را دعوت کنند، پس نمی خواستند بیایند. ۴- پس بندگان

دیگری نیز فرستاد، به آنها گفت که بگویند به کسانی که دعوت شدند، نهار را آماده کردم. گاوهای نر و حیوانات پرچرب را ذبح کردم و هر چیز آماده است، و برای عروسی بیایید. ۵- ولی آنها [دعوت او را] سبک شمردند و یکی به بهانه‌ی مزرعه‌اش و دیگری بخاطر تجارت‌اش ماندند. ۶- و بقیه‌ی بندگان او را گرفتند و به آنها ناسزا گفتند و کشتند. ۷- پس هنگامی که پادشاه شنید، غضبناک شد، سربازان‌اش را فرستاد و آن قاتلان را هلاک کرد و شهر آنها را به آتش کشید. ۸- سپس به بندگان‌اش گفت، اما عروسی آماده است، ولی کسانی که دعوت شدند، مستحق نبودند. ۹- پس به جاهایی که راه‌ها از هم جدا می‌شوند، بروید. و هر کسی را که یافتید برای عروسی دعوت‌اش کنید. ۱۰- پس آن بندگان بسوی [تقاطع] راه‌ها حرکت کردند، همه‌ی کسانی را که پیدا کردند، از شرار و صالحین همه را جمع کردند، پس عروسی پرشده از آنها بی که تکیه کرده بودند. ۱۱- پس هنگامی که پادشاه داخل شد و به آنها بی که تکیه کردند نگاه می‌کرد، دید که آنجا یک انسانی لباس عروسی را پوشیده بود. ۱۲- پس به او گفت ای دوست چگونه وارد اینجا شدی و لباس عروسی نداری، پس ساکت شد. ۱۳- در این هنگام پادشاه به خدمت‌کاران گفت، پاها و دست‌های او را ببندید و او را ببرید و در تاریکی خارج قرار دهید. آنجا است که گریه می‌کنند و صدای بهم خوردن دندان‌ها است. ۱۴- چرا که عده‌ی زیادی دعوت می‌شوند و عده‌ی کمی انتخاب می‌شوند.....^(۱)

در این روزها عده زیادی از مسیحیان منتظر عیسی علیه السلام هستند و می‌دانند که این روزها بازگشت اوست و روز قیامت صغری است. پس آنها را بیدار کنید که به درستی عیسی علیه السلام مبعوث شده است، در مشرق بود، و همچنین بازگشت او، و رسول (المعزی) کسی که در انجیل از او خبر داد و بدرستی که او عیسی را می‌فرستد، در مشرق خواهد بود، بلکه جنگ‌ها در آخر زمان در شرق و عراق خواهد بود، بخصوص همانطوری که من در رویای یوحنا یاد کردم و عراق را (بابل عظیم) نامید. به آنها خبر دهید که شیری که از فرزندان یهوذا واصل داوود است پیروز شد تا کتاب را باز کند و مهرهای آن را باز کند. علی علیه السلام فرموده است: **(هیچ علمی نیست مگر من آن را باز کنم و هیچ سری نیست مگر قائم آن را مهر کند).**

و در روای یونان در اصلاح پنجم:

(....) اوبه تحقیق پیروز است، شیری که از فرزندان یهوذا اصل داوود، تا کتاب را باز کند و هفت مهر آن را بگشاید. ۱۶- و در این هنگام دیدم در وسط عرش و آن چهار حیوان و در میان پادشاهان گوسفند نر، گویا ذبح شده است....).

در اصلاح ششم:

(۱- و نگاه کردم، هنگامی که گوسفند نریکی از هفت مهر را باز کرد و شنیدم یکی از آن چهار حیوان گفت و مانند صدای رعد مرا فراخواند و گفت، نگاه کن. ۲- پس نگاه کردم و در این هنگام اسب سفیدی که یک نفر دارای کمان بود، روی آن نشسته است و به تحقیق تاجی به اوداده می شود و پیروز خارج شده تا پیروز شود...) به آنها خبر دهید که (گوسفند نر قائم ذبح شده) به تحقیق آمد، پس کسی که بخواهد لباس هایش را با خون او بشوید، پس باید عمل کند و پاک و طاهر و مقدس شود و تا برای او در ملکوت آسمان ها نصیبی شود و تا در ملکوت آسمان ها دیده شود.

گناه کار در پیشگاه خداوند متعال

احمد الحسن

ربیع الثانی ۱۴۲۷ ه.ق